П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившим силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 11 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году» и изменений к нему
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление  администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 11 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году»;

постановление  администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 79 «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 11 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году»;

постановление  администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 250 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 11 (в редакции от 05 февраля 2018 г.)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко